РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

 10 марта 2023 г.                                                                       №4
с.Копьево

О предоставлении кандидатур на Доску Почета «Гордость и Слава района».

[bookmark: _GoBack]Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  Совет депутатов Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района
Р е ш и л:
Утвердить кандидатуры для рассмотрения комиссией по отбору кандидатур граждан Орджоникидзевского района для занесения их на доску почета:
-Юшков Михаил Иванович 04.08.1950г.р.
-Злотникова Татьяна Алексеевна 09.04.1963г.р.
-Марьясов Юрий Константинович 24.08.1947 г.р.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Копьевского сельсовета                                                           А.А.Коропов